INDICAÇÃO

Solicita ao Executivo que seja efetuado o
nivelamento da pavimentação em toda a
extensão da Rua Mauricio Benedito
Faustino, Juquehy.

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, intervir junto ao órgão competente para que seja efetuado o
nivelamento da pavimentação em toda a extensão da Rua Mauricio Benedito Faustino, Juquehy.

          JUSTIFICATIVA: Tal medida se faz necessária e urgente, pois, a citada via encontra-se em
péssimas condições de trafego seja de carro, motocicleta, bicicleta e até mesmo a pé, sendo necessária
uma imediata ação da Prefeitura para melhorar as condições de circulação nesta importante rua de
Juquehy, uma vez que é a única via direta da rodovia até a praia.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

18 de março de 2024.

Pedro Renato da Silva

"Renato"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360039003300320034003A005000

Assinado eletronicamente por Renato em 18/03/2024 11:08

Checksum: EC09521E43FB9E99DFADD3972611EA9CEE539572F2F2929A8DCA887DD90E42A8

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.